

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 3161/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDAKCE] /SPR/PRAV

DATUM: 22.3.2023

VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující poskytnutí:

1/Výzkumu spokojenosti občanů, pořízený společností [REDAKCE] který byl dle článku v Deníku N vypracován pro IPR na podzim 2022.

2/Výzkum na to samé téma z let 2017 a 2020.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím poskytujeme vyžádané informace, které jsou k dispozici ke stažení na adrese:

[REDAKCE]

[REDAKCE]

Současně Vám sdělujeme, že zaměstnanci kanceláře analýz města IPR Praha jsou připraveni s Vámi materiál zkonzultovat a blíže Vám ho představit. V případě vašeho zájmu se můžete obrátit na vedoucí kanceláře [REDAKCE]

Zdeňka Zenkerová

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SRM/KAM
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis